
TOP realitní makléř : Petra Kadlecová Rodrigues
Tel: +420 774 588 858

Email: petra.kadlecovarodrigues@swisslife-select.cz

Pronájem výrobní haly 287 m2 Řepná,
Plzeň

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22334

Název: Pronájem výrobní haly 287 m2 Řepná, Plzeň

Celková cena: 23 000 Kč (Za měsíc)

Adresa: Řepná, Plzeň

Datum aktualizace: 14.05.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba:

Umístění: Klidná část obce

Stavba: Budova

Zařízeno: Částečně

POPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme k pronájmu výrobní nebo skladovací halu se zázemím  v Plzni – Liticích. Prostory se nachází v menším uzavřeném areálu v

Řepné ulici. Zděná hala má výměru 287 m² a je vedena jako stavba pro výrobu a skladování. Hala má kompletně novou elektřinu,

zateplenou střechu, zavedenou vodu a není vytápěna. V hale je oddělena kancelář, která je k dispozici zařízená. Vedle haly je buňka se

zázemím, která slouží jako šatna, je zde sprchový kout a toaleta, zavedena je sem teplá voda.

Výhodou je umístění v blízkosti D5. K dispozici je prostor ihned. Nájemce bude k nájemnému hradit pronajímateli spotřebu vody a

na vlastní smlouvu si zajistí dodávku elektřiny a svoz odpadu. Požadována je vratná kauce 35.000,-Kč a provize RK ve výši 1

měsíčního nájemného + DPH.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Dobrý

Umístění: Klidná část obce

Stavba: Budova

Zařízeno: Částečně

Bezbariérové: Ano

Počet podlaží objektu: 1

Typ objektu: Samostatný

Typ domu: Přízemní

Parkování: Ne

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Doprava: Dálnice, MHD

Plocha užitná: 287 m
2

Celková plocha: 287 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


